
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 141 del 04/10/2007
 

 
COMUNE DI SAMMICHELE DI BARI (Bari)
 
Avviso di aggiudicazione lavori di manutenzione impianto di depurazione.
 
 
IL RESPONSABILE
DELL'AREA TECNICA
 
A norma art. 65, co. 1, D.Lvo 163/06,
 
INFORMA:
 
Che questa Amministrazione ha proceduto all'aggiudicazione dei lavori di Adeguamento dell'Impianto di
Depurazione; Che l'aggiudicazione è avvenuta con gara a procedura aperta;
 
Che i lavori appaltati consistono nell'esecuzione di opere, somministrazioni e fornitura necessarie per l'
adeguamento dell'impianto di depurazione in Sammichele di Bari;
 
Che l'aggiudicazione è avvenuta con determinazione dello scrivente n. 249 del 3 settembre 2007;
Che il criterio di aggiudicazione è stato quello del prezzo più basso con riferimento art. 82 c. 2, lett. b),
determinato mediante ribasso sull'importo dei lavori posto a base di gara del D.L.vo 163/06 e s.m.i. Che
sono pervenute n. 28 offerte;
 Che l'impresa aggiudicataria è risultata è la Ditta GENTILE LEONARDO srl di Fasano; Che è possibile
il sub-appalto secondo il dettame cui art. 18, D. Lvo 163/06;
 
Che l'importo di aggiudicazione è pari ad euro 2.008.709,01 oltre oneri per la sicurezza pari ad euro
196.825,69 oltre IVA 10%.
 
Che il bando di gara è stato pubblicato in data 13/07/07 all'Albo Pretorio del Comune; sulla Gazzetta
ufficiale della Repubblica Italiana in data 13/07/07; sul BUR Puglia in data 19/07/07 sul quotidiano "Italia
Oggi" in data 16/07/07 e sul quotidiano "Puglia" in data 17/07/07;
 
Che eventuali procedure di ricorso e/o di mediazione nonché di richiesta di informazioni possono essere
indirizzate allo scrivente.
 
 
Sammichele di Bari, 21/09/2007
 
 

1



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom. Domenico CLAPS
 
 
________
Concorsi
________

2


